
 

Hnutí Podpora občanů   

 

Přihláška za člena politického hnutí Podpora občanů 

Titul Příjmení Jméno Akad. titul Datum a místo narození 

     

Povolání: 

 

Bydliště: 
Ulice Č.p. Město PSČ 

    

 

Kontaktní údaje 
telefon mobil e-mail 

   

 

Ostatní údaje, které chce žadatel poskytnout: 

(např. bývalá členství v jiných polických uskupeních, záznam v rejstříku, jiné skutečnosti)  
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Čestné prohlášení žadatele: 
1) Veškeré mnou uvedené údaje jsou pravdivé a nezamlčel jsem žádné informace, které by 

mohly poškodit pověst či přivodit jinou újmu politickému hnutí. 
2) Seznámil jsem se se stanovami, se kterými souhlasím a budu je plnit, jakožto i další 

usnesení přijatá orgány hnutí. 
3) Ztotožňuji se s cíli hnutí a budu je aktivně podporovat a prosazovat. 
4) Budu platit členské příspěvky stanovené orgány strany. 
5) Souhlasím se zpracováním a uchováním osobních dat pro potřeby hnutí. 

 
 V Brandýse nad Labem dne:   
 
        _____________________________ 
              vlastnoruční podpis 

Doporučení stávajících členů politického hnutí 
My níže podepsaní členové politického hnutí známe žadatele o členství a doporučujeme ho 
k přijetí za řádného člena politického hnutí 

 Titul Jméno a příjmení Členem hnutí od: Podpis 

1.   
 

 
 
 

 

2   
 

 
 
 

 

 

 

Projednáno předsednictvem hnutí dne:     
 

Členem hnutí od: 


	undefined: 
	TitulRow1: 
	PovoláníRow1: 
	UliceRow1: 
	fill_6: 
	fill_7: 
	fill_8: 
	telefonRow1: 
	mobilRow1: 
	emailRow1: 
	fill_24: 
	Titul1: 
	fill_13: 
	fill_14: 
	Podpis1: 
	Titul2: 
	fill_17: 
	fill_18: 
	Podpis2: 
	fill_2: 
	Text1: 
	Text2: 
	Text3: 
	Text4: 
	Text5: 


